
D Z I E N N I K  u r z ę d o w y
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 30 czerwca 1998r. Nr 38
Treść:
poz.

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

199 - nr 83/98 z dnia 20 czerwca 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

200 - nr 84/98 z dnia 23 czerwca 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

350

350

ZARZĄDZENIE n r 89/98 W OJEW ODY SUWALSKIEGO

201 - z  dnia 26 czerwca 1998r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 in2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego na III kwartał 1998r. 351

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

202 - nr XXXVTII/185/98 Rady Gminy w Sejnach z dnia 27 maja 1998r. w sprawie uchwalenia miejscowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego części wsi Sumowo w gminie Sejny 351

203 - nr XXXVIII/186/98 Rady Gminy w Sejnach z dnia 27 maja 1998r. w sprawie uchwalenia miejscowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego części wsi Krasnogruda w gminie Sejny 355

204 - nr V /13/98 Rady Gminy w Krasnopolu z dnia 5 czerwca 1998r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krasnopol 358



199

ROZPORZĄDZENIE nr 83/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 czerwca 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Krasne, Aleksandrowo. Smolany Dąb i Krasnopol 
w gm inie Krasnopol za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie nr 62/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 4 maja 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Suwalskiego Nr 26. poz. 147.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 23 czerwca 1998r.

200

ROZPORZĄDZENIE nr 84/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1998r.

w sprawie zw alczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Majdan, Budzisko, Andrze
jewo, Postawelek w gminie Szypliszki, na terenie któ
rego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporządze
nia.

§ 2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w  § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich  
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§ 3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy', właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców' i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§ 4 .

Wójt Gminy Szypliszki ustawi na drogach pro
wadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli
zną", zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro
żonego wścieklizną.



§ 5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w  Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w  
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w  dniu 25 czerwca 1998r.

201

Z A R Z Ą D Z E N IE  nr 89/98 
W OJEW  O D Y  SUW A LSK IEG O

z dnia 26 czerwca 1998r.

w sprawie ustalenia w ysokości w skaźnika przelicze
niowego 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku  
m ieszkalnego na III kw artał 1998r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§1-

Ustala się na III kwartał 1998r. wskaźnik przeli
czeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku m iesz
kalnego w wysokości 1.377 zł.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1998r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Suwalskiego.

Wz. Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

202

U C H W A ŁA  nr X X X V III/185/98 
R ADY G M IN Y  w SEJNACH

z dnia 27 maja 1998r.

w spraw ie uchw alenia m iejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego części wsi Sumowo w 
gm inie Sejny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 
106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 
123, poz. 775) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415; z 1996r. Nr 106, poz. 496 i z 
1997r. Nr 111, poz. 726; Nr 133, poz. 885 i Nr 141, 
poz. 943) Rada Gminy w  Sejnach uchwala, co nastę
puje:

§1-

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Sumowo, przedstawiony 
na rysunku planu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla całego obszaru objętego pla
nem

1.1. Ustalenia niniejszego planu dotyczą jedynie dzia
łek o nr ewidencyjnych: 197, 198, 196/3, 194, 
189, 188/1, 188/2, 185, 176, 173, 178, 174, 169, 
168, 170, 165, 161, 171, 163, 166, 160, 159, 
151/2, 157/2, 196/1, 196/2, 141 we wsi Sumowo, 
gm. Sejny i obejmują obszary o powierzchni 
44,87ha. Główną funkcją tych terenów' winna być 
rekreacja.

1.2. Zastosowane na rysunku planu linie rozgranicza
jące tereny o różnym sposobie użytkowania:

- orientacyjne (przerywane) mogą być w niewiel
kim zakresie korygowane w postępowaniu loka
lizacyjnym nowych inwestycji,

- ściśle określone (ciągle) wymagają ścisłego ich 
uwzględnienia w trakcie przeprowadzanych po
działów7 oraz ustalania warunków zabudowy i 
zagospodarowania terenu.

1.3. Mając na uwadze położenie i uwarunkowania 
przyrodnicze na obszarze objętym planem obo
wiązuje:

- zakaz wznoszenia obiektów', których forma jest 
obca architekturze regionalnej i niezharmonizo-



wana z tradycyjnym budownictwem wiejskim  
tych obszarów,

- zakaz lokalizowania na działkach letniskowych 
wiat, szop i garaży wolnostojących oraz budyn
ków gospodarczych,

- zakaz dokonywania dużych robót niwelacyjnych 
oraz działalności wpływającej szkodliwie na 
środowisko lub powodującej degradację krajo
brazu,

- maksymalne zadrzewienie rodzimymi gatunkami 
drzew i krzewów,

- szczególna ochrona wód jeziora Dmitrowo,

- zakaz odprowadzania ścieków do rowów m elio
racyjnych,

- zakaz dalszego podziału wydzielonych działek 
letniskowych,

- utrzymanie właściwych linii zabudowy i zacho
wanie wskazanych na rysunku układu kalenic 
dachów,

- ograniczenie wysokości projektowanych ogro
dzeń poszczególnych działek do l,50m ., mate
riał - pożądane ploty drewniane na cokole z ka
mienia.

2. U stalenia szczegółow e dla terenów7 wyróżnionych  
na rysunku planu.

1 UTL - pow. 0,75 ha. Teren projektowanych 6 działek
zabudowy letniskowej. Wysokość projektowa
nych budynków letniskowych - obiekty parte
rowe na cokole nie wyższym  niż O,5Om., li
czonym w środku szerokości budynku, o da
chach równoplaciowych, pokrytych dachówką 
lub blachą barwioną na ciem ną czerwień i na
chyleniu połaci pod kątem ok. 45° do poziomu, 
poddasza użytkowo, m ożliwo podpiwniczenie. 
Lokalizowanie domów' letniskowych przy' za
chowaniu wskazanego w  planie układu kalenic 
projektowanych budynków.

2 UTL - pow. 1,40 ha. Tereny projektowanych 17
działek zabudowy letniskowej. Ustalenia 
szczegółowe jak dla 1 UTL. Zakaz zrzutu ja
kichkolwiek ścieków i wód opadowych do je 
ziora.

3 RL - pow. 8,30 ha. Tereny upraw rolny ch w  więk
szości zadrzewionych i zalesionych, położo
nych w strefie ochronnej jeziora Dmitrowo.
Zakaz wznoszenia jakichkolwiek obiektów bu
dowlanych, w tym i na potrzeby rolnictwa, nie 
związanych z utrzymaniem zbiorników7 wod
nych. Nakaz likwidacji istniejących obiektów
budowlanych powstałych niezgodnie z prawem
budowłanym. Zakaz ustawiania namiotów. 
Nakaz wprowadzania zadrzewień roślinnością 
rodzimą.

4 UTL- pow7. 0 ,30 ha. Teren projektowanycli 3 działek
zabudowy letniskowej. Ustalenia szczegółowe 
jak dla 1 UTL.

5 MR - Tereny istniejącej zabudowy zagrodowej do ad
aptacji, z m ożliwością rozbudowy, moderniza
cji, przebudowy łącznie ze zmianą funkcji pod 
warunkiem, że nie będzie kolidować z podsta
wowym przeznaczeniem terenu.

6 MR - Tereny istniejącej zabudowy zagrodowej do ad
aptacji, położone w sąsiedztwie jeziora D m i
trowo, z m ożliwością modernizacji, przebudo
wy, rozbudowy w granicach ustalonych na ry
sunku planu. Zakaz zrzutu jakichkolwiek ście
ków i wód opadowych do jeziora.

7 MNU/M N/UTL - pow. 0,52 ha. Teren projektowa
nych 8 działek zabudowy mieszkalnej i m iesz
kalno - usługowej, o charakterze nieuciążli
wym lub zabudowy letniskowej. Usługi należy 
lokalizować w parterach budynków. Wysokość 
budynków mieszkalnych i i mieszkalno - usłu
gowych nie powinna przekraczać 2,5 kondy
gnacji, (piętro plus poddasze użytkowe). Usta
lenia szczegółowe jak dla 1 UTL.

8 M NU/M N/UTL - pow. 0,60 ha. Teren projektowa
nych 4 działek zabudowy mieszkalnej i m iesz
kalno - usługowej lub zabudowy letniskowej. 
Ustalenia szczegółowe jak dla 7 M NU/M N/ 
UTL.

9 UT/MP - pow. 0,40 ha. Teren projektowanych usług
turystycznych o charakterze wypoczynkowo - 
pobytowym, związanych z zabudową pensjo
natową całoroczną oraz camping wraz z polem  
namiotowym. Budynek mieszkalno - pensjo
natowy winien spełniać wymagania progra
mowe zawarte w § 4 ust. 4 zarządzenia Prze
wodniczącego GKT z dnia 24 czerwca 1985r. 
w sprawie rodzajów i kategorii zakładów ho
telarskich, obozowisk i domków turystycznych 
(M.P. Nr 25, poz. 193 z dnia 30 września 
1985r.). Wysokość budynku pensjonatowego 
nie powinna przekraczać 2,5 kondygnacji 
(piętro plus poddasze użytkowe). Poziom po
sadowienia nie powinien przekraczać O,5Om. 
ponad poziom terenu liczonym w środku sze
rokości budynku, o dachach równopolaciowych 
pokiytych dachówką lub blachą barwioną na 
ciem ną czerwień i nachyleniu połaci ok. 45° 
do poziomu. Wysokość projektowanego ogro
dzenia inax. l,5m ., materiał - ploty drewniane 
na cokole z kamienia. Zakaz zrzutu jakichkol
wiek ścieków i wód opadowych z powierzchni 
utwardzonej do jeziora. Istniejące obiekty na
leży zaadaptować do w/w funkcji.

10 RP - pow. 0,50 ha. Teren upraw’ rolnych. Zakaz
gnojowicowania użytków rolnych. Pożądane 
wprowadzenie zadrzewień.



11 US - pow. O.4O ha. Teren projektowanej plaży wraz
z kąpieliskiem ogólnodostępnym, położony w 
strefie ochronnej jeziora Dmitrowo z m ożliwo
ścią urządzenia przystani wodnej. Zakaz 
wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowla
nych nie związanych z utrzymaniem zbiornika 
wodnego. Nakaz wprowadzenia zadrzewienia 
wzdłuż drogi i od strony istniejącej zagrody.

12 US - pow. 0 ,50 ha. Teren projektowanej plaży wraz
z kąpieliskiem dla potrzeb terenu 9 UT/MP. 
Budynki powstałe w warunkach samowoli bu
dowlanej powinny być usunięte. Ustalenia 
szczegółowe jak dla 11 US.

3. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

3.1. Komunikacja.

01 KG - droga gminna. Szerokość drogi w liniach roz
graniczających 10,Om. Linia zabudowy w od
ległości co najmniej 10,Om. od osi drogi.

3.2. Elektroenergetyka.

1. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie 
z istniejącej oraz projektowanych słupowych stacji 
transformatorowych poprzez napowietrzną sieć ni
skiego napięcia.

2. Pomiar energii elektrycznej instalować na zewnątrz 
budynków.

3.3. W odociągi i kanalizacja.

Zaopatrzenie w wodę projektowanych domów  
letniskowych, mieszkalnych, mieszkalno - usługowych
i terenu usług turystycznych przew iduje się z wodocią
gu wiejskiego.

Ścieki sanitarne winne być gromadzone w  indy
widualnych szczelnych zbiornikach ścieków', z okreso
wym ich wywożeniem sprzętem asenizacyjnym do naj
bliższej oczyszczalni ścieków lub wylewiska gminnego.

4. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska.

1. Dla terenów objęty ch planem mają zastosowanie 
wszystkie przepisy szczególne, w tym rozporządze
nie nr 6/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 
199 lr. w spraw ie zasad gospodarki przestrzennej na 
obszarach chronionego krajobrazu i wokół jezior 
woj. suwalskiego (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 17. poz. 
167).

2. Zakaz lokalizacji obiektów i urządzeń uciążliwych  
dla środowiska emitujących pyły, gazy oraz wytwa
rzających hałas i mogących wpłynąć na zanieczysz
czenie wód pow ierzchniowych lub w glębnych.

3. Ochrona środowiska przed odpadami powinna być 
realizowana w ramach rozwiązań technicznych 
przewidzianych dla całej gminy Sejny.

§ 2 .

W stosunku do terenów objętych niniejszy m pla
nem, tracą moc ustalenia miejscowego planu zagosp 
darowania przestrzennego gm iny Sejny uchwalonej 
uchwałą nr 14/74/93 z dnia 3 czerwca 1993r. 
(Dz.Urz.W oj.Suw. Nr 20, poz. 135).

§ 3 .

W przypadku zbywania nieruchomości położo
nych na terenie objętym niniejszym planem właściciel 
zobowiązany jest wnieść do budżetu gm iny Sejny opłatę 
jednorazową w wysokości 30%, liczoną od wzrostu 
wartości nieruchomości jaka nastąpiła w wyniku 
uchwalenia planu.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Sejny.

§ 5 .

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Staniewicz



S
U

M
O

W
O

 
gm

ina
 

SE
JN

Y
MI

EJ
SC

OW
Y 

PL
AN

 
ZA

GO
SP

OD
AR

OW
AN

IA
 

PR
ZE

ST
RZ

EN
NE

GO
 

cz
ęś

ci 
W

SI
Załącznik
do uchwały nr XXXVIII/185/98 
Rady Gminy w Sejnach 
z dnia 27 maja 1998r.



203

UCH W AŁA nr X X X V III/186/98 
RADY GM INY w SE JN A C H

z dnia 27 maja 1998r.

w spraw ie uchwalenia m iejscow ego planu zagospo
darowania przestrzennego c z ęśc i wsi K rasnogruda  
w gm inie Sejny.

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 m arca 1990r. o sam orządzie tery toria lnym  (t.j. Dz.U. 
z 1996r. N r 13, poz. 74, zm.: N r 58, poz. 261, N r 106, 
poz. 496, N r 132, poz. 622; z 1997r. N r 9, poz. 43, N r 
106, poz. 679, N r 107, poz. 686, N r 113, poz. 734 i N r 
123, poz. 775) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarow aniu przestrzennym  
(Dz.U. N r 89, poz. 415; z 1996r. N r 106, poz. 496; 
z 1997r. N r 111, poz. 726, N r 133, poz. 885 i N r 141, 
poz. 943) Rada Gm iny w  Sejnach uchw ala, co nastę
puje:

§ 1 .

U chw ala się miejscowy plan zagospodarow ania 
przestrzennego dla części wsi K rasnogruda, p rzedsta
wiony na rysunku planu stanowiącym załącznik  do n i
niejszej uchwały, o następujących ustaleniach:

1. U stalenia ogólne dla calcgo obszaru objętego p la
nem

1.1. U stalenia niniejszego planu dotyczą jedynie dz ia 
łek o n r ewidencyjnych: 6/2, 6/3, 6/4, 2, 1, we wsi 
K rasnogruda, gm. Sejny i obejm ują obszary o po
w ierzchni 23,56 ha. Główną funkcją tych terenów  
w inna być rekreacja.

1.2. Zastosow ane na rysunku planu linie rozgran icza
jące tereny o różnym  sposobie użytkowania:

- orientacyjne (przerywane) m ogą być w  niew iel
kim  zakresie korygowane w postępow aniu loka
lizacyjnym  nowych inwestycji,

- ściśle określone (ciągłe) w ym agają ścisłego ich 
uw zględnienia w trakcie przeprow adzanych po
działów' oraz ustalania w arunków  zabudowy i 
zagospodarow ania terenu,

1.3. M ając na mvadze położenie i uw arunkow ania 
przyrodnicze na obszarze objętym planem  obo
wiązuje:

- zakaz w znoszenia obiektów, których forma jest 
obca architekturze regionalnej i n iezharm onizo- 
w ana z tradycyjnym budow nictwem  w iejskim  
ty cli obszarów,

- zakaz lokalizow ania na działkach letniskowych 
wiat, szop i garaży wolnostojących oraz budyn
ków gospodarczych,

- zakaz prow adzenia dużych robót niwelacyjnych 
oraz działalności wpływającej szkodliw ie na 
środowisko lub powodującej degradację k rajo
brazu,

- m aksym alne zadrzew ienie rodzim ym i gatunkam i 
drzew  i krzewów,

- szczególna ochrona wód jezio ra  Gaładuś,

- zakaz odprow adzania jakichkolw iek ścieków do 
jeziora,

- zakaz dalszego podziału wydzielonych działek 
letniskowych,

- utrzym anie w łaściwych linii projektowanej za
budowy i zachow anie w skazanych na rysunku 
układu kalenic,

- ograniczenie wysokości projektowanych ogro
dzeń poszczególnych działek m aksym alnie do 
l,50m ., m ateriał - pożądane ploty drew niane na 
cokole z kam ienia.

2. Ustalenia szczegółow e dla terenów' wyróżnionych  
na rysunku planu.

1 UTL - pow'. 0,27 ha. Teren projektowanych 3 działek
zabudowy letniskowej. W ysokość projektowa
nych budynków letniskowych - obiekty parte
rowe na cokole nie wyższym niż 0,50m ., li
czonym  w środku budynku, o dachach równo- 
placiowych, pokrytych dachówką łub blachą 
barw ioną na ciem ną czerw ień i nachyleniu 
połaci pod kątem  ok. 45° do poziomu, podda
sza użytkowe, m ożliwe podpiwniczenie. Loka
lizacja domów letniskowych przy' zachowaniu 
w skazanego w planie układu kalenic projekto
w anych budynków.

2 UTL - pow. 0,68 ha. Teren projektowanych 8 działek
zabudowy7 letniskowej, ustalenia szczegółowe 
ja k  dla 1 UTL.

3 RP - pow. 1,75 ha. Tereny upraw' polowych, czę
ściowe położone w  strefie ochronnej jeziora 
Galaduś, we fragm entach zadrzew ione i zale
sione. Z akaz w znoszenia jakichkolw iek 
obiektów budow lanych, w tym i na potrzeby 
rolnictwa, nie zw iązanych z utrzym aniem  
zbiorników' w ednych. Zakaz naw eżenia gno
jow icą użytków rolnych. Zakaz ustaw iania 
namiotów7. N akaz w prow adzania zadrzew ień 
roślinnością rodzim ą. L ikwidacja istniejących 
obiektów pow stałych w w arunkach samowoli 
budowlanej. Ujęcia wody z 15m. strefą 
ochronną, zalecenia zgodnie z punktem  3.3.



3. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

3.1. Kom unikacja.

02 KG - Projektowane drogi dojazdowe do zabudowy 
letniskowej. Szerokość dróg w liniach rozgra
niczających 8,Om. L inie zabudowy w odległo
ści co najm niej 10,Om. od osi drogi.

3.2. E lektroenergetyka.

1. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie 
z projektowanej stacji transform atorow ej poprzez 
napow ietrzną sieć niskiego napięcia.

2. Pom iar energii elektrycznej instalow ać na zew nątrz 
budynków.

3.3. W odociągi i kanalizacja.

Do czasu budowy wodociągu wiejskiego, zaopa
trzenie w wodę projektowanych domów letniskowych 
przewiduje się ze zbiorczej studni głębinowej, a następ
nie rozprowadzenie przewodem  wodociągowym  do po
szczególnych budynków. Istnieją możliwości zm iany 
usytuowania studni z zachow aniem  l,5m . strefy 
ochronnej, bez korekty niniejszego planu.

N a terenie strefy ochrony bezpośredniej ujęcia 
wody - zgodnie z rozporządzeniem  M O S,ZN iL z dnia
5 listopada 199 lr . (Dz.U. N r 116, poz. 504) 
zakazuje się:

- urządzania pryzm  kiszonkowych, wysypisk śmieci i 

wylewisk gnojowicy;

nakazuje się:

- lokalizowanie zbiorników  szczelnych na ścieki,

- zagospodarow anie terenu zielenią,

- zabezpieczenie urządzeń służących do poboru wody 
przed wodam i opadowymi.

Ścieki sanitarne w inne być grom adzone w indy
widualnych szczelnych zbiornikach ścieków', z okreso
wym ich wywożeniem  sprzętem  asenizacyjnym  do na j
bliższej oczyszczalni ścieków lub wylewiska gm innego.

4. U stalenia dotyczące zasad ochrony środowiska.

1. D la terenów  objętych planem  m ają zastosowanie 
wszystkie przepisy szczególne, w tym rozporządze
nie n r 6/91 W ojewody Suwalskiego z dnia 2 maja 
1991 r. w  spraw ie zasad gospodarki przestrzennej na 
obszarach chronionego krajobrazu i wokół jezio r 
woj. suw alskiego (Dz.Urz.W oj.Suw. N r 17, poz. 
167).

2. Zakaz lokalizacji obiektów' i urządzeń uciążliwych 
dla środow iska em itujących pyły, gazy oraz wytwa
rzających hałas i m ogących w płynąć na zanieczysz
czenie wód pow ierzchniow ych lub wgłębnych.

3. O chrona środow iska przed odpadam i pow inna być 
realizow ana w ram ach rozw iązań technicznych 
przew idzianych dla całej gm iny Sejny.

§ 2 .

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla
nem, tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Sejny uchwalonego 
uchwałą nr 14/74/93 z dnia 3 czerwca 1993r. (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 20, poz. 135).

§ 3 .

W przypadku zbywania nieruchomości położo
nych na terenie objętym niniejszym planem właściciel 
zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy Sejny opłatę 
jednorazową w wysokości 30%, liczoną od wzrostu 
wartości nieruchomości jaka nastąpiła w  wyniku 
uchwalenia planu.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Sejny.

§ 5 .

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Staniewicz



Załącznik
do uchwały nr XXXVIII/186/98 
Rady Gminy w Sejnach 
z dnia 27 maja 1998r.

K R A S N O G R U D A  gmina S E JN Y
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO części WSI



204

UC H W A ŁA  nr V/13/98  
RADY G M IN Y  w KRASNO PO LU

z dn ia 5 czerwca 1998r.

w sprawie przystąpien ia do sporządzenia studium  
uwarunkowań i k ierunków zagospodarowania prze
strzennego Gm iny Krasnopol.

N a podstaw ie art. 6 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarow aniu p rze
strzennym  (Dz.U. N r 89, poz. 415, z 1996r. N r 106, 
poz. 496, z 1997r. N r 111, poz. 726 i N r 133, poz. 885) 
Rada G m iny w  K rasnopolu uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przystąpić do sporządzenia studium  uw arunko
wań i k ierunków  zagospodarow ania przestrzennego 
Gm iny K rasnopol.

§ 2 .

W ykonanie uchw ały powierza się Zarządowi 
Gm iny Krasnopol.

§ 3 .

U chw ała w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w 
D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisław  Andrzej U lanowicz

Wydawca: W ojewoda Suwalski
Redakcja: W ydział O rganizacji i N adzoru Urzędu W ojewódzkiego. 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: H elena M ilewska

Skład kom puterowy: Ośrodek Informatyki Urzędu W ojewódzkiego w Suwałkach


